
Zarządzenie nr 67/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 27 maja 2008 r. 

 

w sprawie określenia terminu składania wniosków zgłoszeniowych o przyznanie 

tytułów „Honorowy Obywatel Słubic”, „Słubiczanin Roku”, Ambasador Słubic”, 

„Pionier Słubic”. 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu zasad i trybu nadawania tytu łów: 
„Honorowy Obywatel Słubic”, „Słubiczanin Roku”, „Ambasador Słubic”, „Pionier 
Słubic” (uchwała nr XXXIV/342/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 
2005 r.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków zgłoszeniowych o przyznanie tytułów: 

„Honorowy Obywatel Słubic”, „Słubiczanin Roku”, „Ambasador Słubic”, „Pionier 

Słubic” na dzień 10 września 2008 r. 

 

§ 2. Wnioski zgłoszeniowe należy składać do wyżej wymienionego dnia          

w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Słubicach. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


